
PLNÁ MOC  
(pro zastupování vlastníka na shromáždění vlastníků) 

 
Jméno: …………………………………… 

Příjmení: …………………………………. 

Adresa: …………………………………… 

…………………………………………… 

RČ: …...…………………………………. 

č.OP: …….……………………………… 

(vlastník) 

 

zmocňuje 
 
 

pana/paní:…………………………………..………, RČ: ………………………………… 

bytem: ……………………………………………………………………………………… 

č.OP: ………………………………………… 

(zmocněnec) 

 

aby ho, jako vlastníka bytové jednotky č. ..….. a spoluvlastníka společných částí domu, 

zastupoval se všemi právy, které se k tomuto vlastnictví váží, na schůzi shromáždění 

společenství vlastníků ……………………………….…….., ulice ………….………………,           

Liberec ……..,  konanou dne …………………… od ……. hod v …………………. 

 

 

V Liberci dne …………………. 
          (datum při podpisu plné moci) 

 

  

……………………………………..                                   
                         (podpis vlastníka) 

 

vlastník - …………………………… 
        (hůlkovým písmem jméno vlastníka) 

 

 

 

Uvedené zmocnění přijímám.  

 

 

 

……………………………………..                                   
                            (podpis zmocněnce) 

 

zmocněnec - ……………………………….. 

    (hůlkovým písmem jméno zmocněnce) 

 

PLNÁ MOC  
(pro zastupování vlastníka na shromáždění vlastníků) 

 
Jméno: …………………………………… 

Příjmení: …………………………………. 

Adresa: …………………………………… 

…………………………………………… 

RČ: …...…………………………………. 

č.OP: …….……………………………… 

(vlastník) 

 

zmocňuje 
 
 

pana/paní:…………………………………..………, RČ: ………………………………… 

bytem: ……………………………………………………………………………………… 

č.OP: ………………………………………… 

(zmocněnec) 

 

aby ho, jako vlastníka bytové jednotky č. ..….. a spoluvlastníka společných částí domu, 

zastupoval se všemi právy, které se k tomuto vlastnictví váží, na schůzi shromáždění 

společenství vlastníků ……………………………….…….., ulice ………….………………,           

Liberec ……..,  konanou dne …………………… od ……. hod v …………………. 

 

 

V Liberci dne …………………. 
          (datum při podpisu plné moci) 

 

  

……………………………………..                                   
                         (podpis vlastníka) 

 

vlastník - …………………………… 
        (hůlkovým písmem jméno vlastníka) 

 

 

 

Uvedené zmocnění přijímám.  

 

 

 

……………………………………..                                   
                            (podpis zmocněnce) 

 

zmocněnec - ……………………………….. 

    (hůlkovým písmem jméno zmocněnce) 

 


